

Universitas Wisnuwardhana Malang

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LPPM)

JI. Danau Sentani 99 Malang, Kotak Pos 25, Telp. (0341) 713604, Fax. (0341) 713603 Homepage: www.wisnuwardhana.ac.id, E-mail: lppmunidha@yahoo.com

Nomor

: 192/071028/05.05/V/2018

30 Mei 2018

Lampiran

. .

Hal

: <u>Permohonan Sebagai Narasumber</u> <u>Acara Bimtek DPRD Kota Pasuruan</u>

Kepada: Yth.

Bapak Dr. Hari Wahyudi, SH.MHum. (Widya Iswara Badan Diklat Jatim)

di -

Tempat

Dengan hormat,

1. Dasar:

- a. Surat dari Sekretaris DPRD Kota Pasuruan Nomor: 170/502/423.040/2018, tentang kerjasama kegiatan Bimbingan Teknis (BIMTEK) bagi Pimkpinan dan Anggota DPRD Kota Pasuruan, tanggal 23 Mei 2018
- b. Surat Rektor Universitas Wisnuwardhana Malang kepada Badan Diklat Jawa Timur, Nomor: 236/071028/RIR/05.05/V/2018, tanggal 25 Mei 2018 tentang koordinasi penyelenggaraan Bimtek DPRD Kota Pasuruan.
- Sesuai dengan point 1 (satu), dengan ini diajukan permohonan sebagai Narasumber pada acara Bimtek dengan tema: PENGUATAN PERAN DPRD DALAM MENGHADAPI TAHUN POLITIK,yang akan dilaksanakan pada:

Hari / tanggal

: Senin, 4 Juni 2018

Waktu

: Pk. 13.00 s.d. 16.30 wib

Tempat

: Hotel Grand Inna Tunjungan, Jl. Gubernur Suryo 1-3 Kota

Surabaya

Materi

: Peraturan Pemerintah No.12 Tahun 2018 Tentang Pedoman

Penyusunan tata Tertib DPRD

 Demikian permohonan kami atas kerjasamanya disampaikan terimakasih dan mohon konfirmasinya.

Dr. Eny Dyah Yuniwati, SP. MP.